
1 

 
 

 
 

  

Declarações de Utilidade Pública: 
MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 

FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

CONVOCAÇÃO CADASTRO RESERVA   

HOSPITAL MUNICIPAL CONDE MODESTO LEAL  

SAMU – SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEL DE URGÊNCIA 

MARICÁ – RJ 

EDITAL Nº 01/2024 

 
 

A HOSPITAL MAHATMA GANDHI, no uso de suas atribuições legais, considerando o 

disposto do Edital de Processo Seletivo 001/2024 Item 5.1.  

 

RESOLVE: formalizar contratação o(a)s candidato(a)s cujo status se encontra como 

CADASTRO RESERVA (CR) na ordem de classificação e de acordo com a disponibilidade de vagas.  

 

O(A)s candidato(a)s relaciona(a)s para formalizar a contratação deverão comparecer no dia 

10/02/2025 (segunda-feira), entre 08h00min às 11h00min no RH da Sede Administrativa - Avenida 

Vereador Francisco Sabino da Costa, nº 945 – Maricá – RJ (Em frente à loja ELETRICMAR, próximo 

ao colégio Santa Mônica) Para entrega de documentações e para receber as instruções do setor de 

Recursos Humanos. Após a realização a entrega da documentação devem comparecer 

IMPRETERIVELMENTE no dia 10/02/2025 (segunda-feira) a coleta do exame admissional Rua 

Gabriel Henrique de Farias Junior,61 – 2ª Andar – Centro / Maricá. 

 

HMCML  
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 24 FIXO  

QUANT  NOME  RESULTADO  

1 VANESSA MARTINS NOGUEIRA APROVADO 

AUXILIAR DE ROUPARIA I - 12X36 

QUANT  NOME  RESULTADO  

1 ESTER DA SILVA FREITAS APROVADO 

 
 

Maricá, 07 de fevereiro de 2025. 
 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 

HOSPITAL  MAHATMA GANDHI 

 
 


